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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Arturo Nava Meneses
69
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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Varones 30+
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2025
2024
2023
2022
2020
2019
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Fecha del

Ranking Posicién  Puntos
2012-12-26 24 1433.00
2011-12-28 89 1252.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2012-12-26 15 1433.00
2011-12-28 89 1252.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2026-03-04 8 2409.00
2025-12-31 8 2409.00
2024-12-25 10 1398.00
2023-12-27 7 1758.00
2022-12-28 62 699.00
2020-12-30 45 796.00
2019-12-25 45 796.00
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2016-12-28

Fecha del
Ranking

2026-03-04
2025-12-31
2024-12-25
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796.00

2597.00
2748.00
2384.00
3004.00
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1433.00
1252.00
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Ranking
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2013-12-25
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Fecha del
Ranking

2026-03-04
2025-12-31
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
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2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28
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Ranking

2026-03-04
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2024-12-25
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2409.00
2409.00
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2384.00
3004.00
2439.00
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1433.00
1252.00

Puntos

2409.00
2409.00
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1758.00
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2597.00
2748.00
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3004.00
2439.00
3654.00
1433.00
1252.00

Puntos

2409.00
2409.00
1398.00
1758.00
699.00
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2439.00
3654.00
1433.00
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1398.00
1758.00
699.00
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2409.00
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2597.00
2748.00
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2016 2016-12-28 62 2384.00
2015 2015-12-23 50 3004.00
2014 2014-12-24 57 2439.00
2013 2013-12-25 24 3998.00
2012 2012-12-26 110 1433.00
2011 2011-12-28 89 1252.00
Varones Primera
. Fech | L
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 8 2439.00
2013 2013-12-25 6 3654.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FECE Al Puesto|Puntos
Torneo
1 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2025 |G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2025-11-03 | W |699.00
2 (SCET'\I'_'I(DD)R Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2025 |1 sEN|OR 65+ (Draw 16) | SINGLES| 2025-09-21 | W |699.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 [COCHABAMBA 2025 G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2025-08-10 | W |699.00
4 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2025 G2 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2025-06-08 | W |312.00
5 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2025 G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2025-06-08 | SF |114.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
6 [SOCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 65+ (Draw 16) |SINGLES| 2024-08-06 | W |699.00
7 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2024 |G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2024-06-23 | W |[699.00
8 ?SET’\(l:l;)R Y SUPER SENIOR G1 LAPAZ 2023 |1 geNiOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2023-06-11 | W |[699.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
9 CHUQUISACA 2023 G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2023-05-02 | W |[699.00
10 |1ER DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 60+ (Draw 16) [ SINGLES| 2023-04-23 | W |360.00
11 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 |G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2022-06-22 | W |699.00
12 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2019-06-23 | W |[796.00
13 (Salil\zuéjlg Y SUPER SENIOR COCHABAMBA |1 sEN|OR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2018-08-06 | W |860.00
14 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2018-06-24 | W |796.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
il CHUQUISACA 2018 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2018-05-01 | W [796.00
16 [COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018 |ITF SENIOR 60 G2 (Draw 16)| SINGLES | 2018-03-31 | QF | 145.00
17 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 | W |796.00
18 |1ER. SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2017-10-01 | W [360.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
19 | COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 60+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | W |796.00
20 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | W |796.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
21 [~ TARIIA 2016 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2016-11-02 F |557.00
22 |3° SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2016-10-23 F |235.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
23 [ OCHABAMBA 2016 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2016-08-07 | W |796.00
24 |[LORDE0 SENIOR Y SUPER SENIOR GLLA |61 SENIOR 60+ (Draw8) | SINGLES | 2016-0520 | W [796.00
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TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

25 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-08-09 W | 880.00
TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER

26 SENIOR LA PAZ 2015 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2015-06-22 W | 880.00

27 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 |ITF SENIOR 55 G3 (Draw 32)[ SINGLES | 2015-04-04 W |1244.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER

28 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2014-08-10 W [880.00
TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER

29 SENIOR LA PAZ 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) | SINGLES | 2014-06-22 W [957.00

30 SolliENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2014-04-20 F 602.00

31 gglgENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA G1 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-11-03 W | 860.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

32 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2013-08-06 W [957.00

33 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 |G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2013-06-02 W | 880.00

34 |G2 SENIOR LA PAZ (2) G2 SENIOR 50+ (Draw 16) | SINGLES| 2013-05-26 | RR2 | 79.00

35 [COPA SANTA CRUZ SENIOR 2013 ITF G4 ITF SENIOR 55 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2013-03-30 W | 957.00

36 |G2 SENIORS LA PAZ 2013 (1) G2 SENIOR 50+ (Draw 16) | SINGLES| 2013-03-03 F 265.00

37 |G2 2DO. SENIOR LA PAZ 2012 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2012-09-08 W [179.00

38 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 55+ (Draw 16) | SINGLES | 2012-08-06 W [ 498.00
2012 G1-G3

39 EEMORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2012-06-10 W [398.00
G3 NACIONAL SENIORS Y SUPER SENIORS

40 SANTA CRUZ 2012 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) | SINGLES | 2012-04-07 | RRW [ 179.00

41 |G3 1ER. SENIOR APT 2012 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2012-03-25 W [179.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

42 COCHABAMBA 2011 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) | SINGLES| 2011-08-07 F 569.00

43 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 |G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2011-06-26 F 427.00

44 |G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011 G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2011-04-17 W [ 256.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

45 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES | 2010-08-08 | 3er [427.00

46 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 |G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES | 2010-06-06 W [711.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




