



Nombre :	Arturo Nava Meneses
Edad :	69
Asociacion :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	24	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	15	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	8	2409.00
2025	2025-12-31	8	2409.00
2024	2024-12-25	10	1398.00
2023	2023-12-27	7	1758.00
2022	2022-12-28	62	699.00
2020	2020-12-30	45	796.00
2019	2019-12-25	45	796.00

2018	2018-12-26	4	2597.00
2017	2017-12-27	4	2748.00
2016	2016-12-28	10	2384.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	8	2409.00
2025	2025-12-31	8	2409.00
2024	2024-12-25	9	1398.00
2023	2023-12-27	6	1758.00
2022	2022-12-28	54	699.00
2020	2020-12-30	43	796.00
2019	2019-12-25	40	796.00
2018	2018-12-26	3	2597.00
2017	2017-12-27	3	2748.00
2016	2016-12-28	9	2384.00
2015	2015-12-23	5	3004.00
2014	2014-12-24	3	2439.00
2013	2013-12-25	1	3654.00
2012	2012-12-26	8	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	6	2409.00
2025	2025-12-31	6	2409.00
2024	2024-12-25	8	1398.00
2023	2023-12-27	6	1758.00
2022	2022-12-28	43	699.00
2020	2020-12-30	33	796.00
2019	2019-12-25	32	796.00
2018	2018-12-26	2	2597.00
2017	2017-12-27	3	2748.00
2016	2016-12-28	7	2384.00
2015	2015-12-23	4	3004.00
2014	2014-12-24	3	2439.00
2013	2013-12-25	1	3654.00
2012	2012-12-26	6	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	4	2409.00
2025	2025-12-31	4	2409.00
2024	2024-12-25	7	1398.00
2023	2023-12-27	5	1758.00
2022	2022-12-28	32	699.00
2020	2020-12-30	25	796.00
2019	2019-12-25	23	796.00
2018	2018-12-26	2	2597.00
2017	2017-12-27	2	2748.00
2016	2016-12-28	3	2384.00
2015	2015-12-23	3	3004.00
2014	2014-12-24	3	2439.00
2013	2013-12-25	1	3654.00
2012	2012-12-26	3	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	4	2409.00
2025	2025-12-31	3	2409.00
2024	2024-12-25	5	1398.00
2023	2023-12-27	3	1758.00
2022	2022-12-28	20	699.00
2020	2020-12-30	19	796.00
2019	2019-12-25	18	796.00
2018	2018-12-26	2	2597.00
2017	2017-12-27	2	2748.00
2016	2016-12-28	2	2384.00
2015	2015-12-23	2	3004.00
2014	2014-12-24	3	2439.00
2013	2013-12-25	1	3654.00
2012	2012-12-26	3	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	3	2409.00
2025	2025-12-31	3	2409.00
2024	2024-12-25	3	1398.00
2023	2023-12-27	2	1758.00
2022	2022-12-28	17	699.00

2020	2020-12-30	10	796.00
2019	2019-12-25	9	796.00
2018	2018-12-26	2	2597.00
2017	2017-12-27	1	2748.00
2016	2016-12-28	2	2384.00
2015	2015-12-23	1	3004.00
2014	2014-12-24	2	2439.00
2013	2013-12-25	1	3654.00
2012	2012-12-26	2	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	2	2409.00
2025	2025-12-31	2	2409.00
2024	2024-12-25	3	1398.00
2023	2023-12-27	2	1758.00
2022	2022-12-28	14	699.00
2020	2020-12-30	6	796.00
2019	2019-12-25	6	796.00
2018	2018-12-26	1	2597.00
2017	2017-12-27	1	2748.00
2016	2016-12-28	1	2384.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	2	2409.00
2025	2025-12-31	2	2409.00
2024	2024-12-25	2	1398.00
2023	2023-12-27	1	1758.00
2022	2022-12-28	8	699.00

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-03-04	2	2409.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	67	2597.00
2017	2017-12-27	41	2748.00

2016	2016-12-28	62	2384.00
2015	2015-12-23	50	3004.00
2014	2014-12-24	57	2439.00
2013	2013-12-25	24	3998.00
2012	2012-12-26	110	1433.00
2011	2011-12-28	89	1252.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	8	2439.00
2013	2013-12-25	6	3654.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2025	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2025-11-03	W	699.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2025 (CTLP)	G1 SENIOR 65+ (Draw 16)	SINGLES	2025-09-21	W	699.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2025	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2025-08-10	W	699.00
4	2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2025	G2 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2025-06-08	W	312.00
5	2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2025	G2 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2025-06-08	SF	114.00
6	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2024	G1 SENIOR 65+ (Draw 16)	SINGLES	2024-08-06	W	699.00
7	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2024	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2024-06-23	W	699.00
8	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2023 (STC)	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-06-11	W	699.00
9	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 CHUQUISACA 2023	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2023-05-02	W	699.00
10	1ER DPTAL. G2 SENIOR LP	G2 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2023-04-23	W	360.00
11	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2022-06-22	W	699.00
12	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2019-06-23	W	796.00
13	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G1 2018	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2018-08-06	W	860.00
14	SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2018-06-24	W	796.00
15	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 CHUQUISACA 2018	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2018-05-01	W	796.00
16	COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018	ITF SENIOR 60 G2 (Draw 16)	SINGLES	2018-03-31	QF	145.00
17	SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2017-11-05	W	796.00
18	1ER. SENIORS G2 LA PAZ	G2 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2017-10-01	W	360.00
19	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2017	G1 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2017-08-07	W	796.00
20	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2017-06-18	W	796.00
21	TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2016	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2016-11-02	F	557.00
22	3º SENIORS G2 LA PAZ	G2 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2016-10-23	F	235.00
23	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2016	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2016-08-07	W	796.00
24	TORNEO SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2016	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2016-05-29	W	796.00

25	TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2015	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-08-09	W	880.00
26	TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ 2015	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-06-22	W	880.00
27	COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015	ITF SENIOR 55 G3 (Draw 32)	SINGLES	2015-04-04	W	1244.00
28	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2014	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2014-08-10	W	880.00
29	TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ 2014	G1 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2014-06-22	W	957.00
30	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2014	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2014-04-20	F	602.00
31	G1 SENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA 2013	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2013-11-03	W	860.00
32	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2013-08-06	W	957.00
33	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2013-06-02	W	880.00
34	G2 SENIOR LA PAZ (2)	G2 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2013-05-26	RR2	79.00
35	COPA SANTA CRUZ SENIOR 2013 ITF G4	ITF SENIOR 55 G4 (Draw 16)	SINGLES	2013-03-30	W	957.00
36	G2 SENIORS LA PAZ 2013 (1)	G2 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2013-03-03	F	265.00
37	G2 2DO. SENIOR LA PAZ 2012	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2012-09-08	W	179.00
38	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2012-08-06	W	498.00
39	SENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G1	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2012-06-10	W	398.00
40	G3 NACIONAL SENIORS Y SUPER SENIORS SANTA CRUZ 2012	G3 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2012-04-07	RRW	179.00
41	G3 1ER. SENIOR APT 2012	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2012-03-25	W	179.00
42	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2011	G1 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2011-08-07	F	569.00
43	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2011-06-26	F	427.00
44	G3 1ER. DEP. LA PAZ 2011	G3 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2011-04-17	W	256.00
45	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2010	G1 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2010-08-08	3er	427.00
46	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010	G1 SENIOR 50+ (Draw 16)	SINGLES	2010-06-06	W	711.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador